Ad Bened. ant. Paraclitus Spiritus
sanctus, quem mittet Pater in nomine
meo, ille vos docebit omnia: * et suggeret vobis
omnia, quaecumque iuxero vobis, allel. Joan. 14.

Deus, qui hodierna die corda fidelium
Sancti Spiritus illustratione docuisti: Da
nobis in eodem Spiritu recta sapere; et de
eius semper consolatione gaudere. Ber-
tonum... in unitate eiusdem.

Ad Tertiam.

Hymnus hodie et per octavam: Veni crea-
tor Spiritus. ex I. Vesperis.

Lectio 2. Cor. 5.

Si ministratio mortis litteris deformata
in lapidibus, fuit in gloria, ita ut non pos-
sent intendere filii Israel in faciem Moysi,
propter gloriam vultus eius: quomodo non
magis ministratio Spiritus erit in gloria?

V. Exultavit de celo Dominus, alleluia:

R. Et altissimus dedit vocem suam, allel. Ps. 17.

Ad Sextam. Lectio Eul. j.

Creavit Deus sapientiam in Spiritu sancto,
et effudit illam super omnem carnem se-
cundum datum suum, et probavit illam
diligentibus se.

V. Quam magna multitudo dulcedinis tuo
Domine, alleluia:

R. Perfecisti eis, qui sperant in te, allel. Ps. 30.

Ad Nonam. Lectio j. Cor. 12.

Unicuique datur manifestatio Spiritus ad
utilitatem: alii quidem per Spiritum datur
sermo sapientie, alii autem sermo scientie
secundum eundem Spiritum. Hoc autem
omnia operatur unus atque idem Spiritus,
dividens singulis, prout vult.

V. Non sunt loquela, neque sermones, alleluia:

R. quorum non audiantur voces eorum, allel. Ps. 18.

Ad II. Vesperas antiphona.

i. Vox tera Dei exaltatus Jesus, et promissione spi-
ritus sancti a Patre, et effudit hunc, quem vos
videtis et auditis, alleluia. Act. 2.

2. Sanctificati estis in nomine Domini nostri
Jesu Christi; & in Spiritu Dei nostri, alle-
luia. 1. Cor. 6.

3. Nolite contristare Spiritum sanctum Dei; &
in quo signati estis in diem redemptionis, alle-
luia. Eph. 4.

4. Implemini Spiritu sancto & gratias agentes
semper pro omnibus Deo et Patri, alleluia. Eph. 5.

Lectio Tit. 2.

Deus secundum suam misericordiam salvos
nos fecit per lavacrum regenerationis et reno-
vationis Spiritus sancti, quem effudit in nos
bunde per Jesum Christum Salvatorem nostrum.
A iustificati gratia ipsius, heredes simus se-
cundum spem vite eterne.

Et. Et Spiritus Domini replevit orbem terra-
rum: & alleluia, alleluia.

1. Et hic, qui continet omnia, scientiam habet
votis. Sap. 1.

Hymnus: Veni Creator. ex I. Vesperis.

2. Manda Deus virtuti tuae, alleluia:

Et. Confirma hoc Deus, quod operatus es in no-
bis, alleluia. Ps. 135.

De Magnif. ant. Siquis diligit me, sermo-
nem meum servabit, et Pater meus diliget
eum: & ad eum veniemus, et mansionem
apud eum faciemus: alleluia, alleluia.
Joan. 14.